

واکنش فدراسیون فوتبال به ادعای ۳ بر صفر شدن بازی کامبوج

طبق قانون عمل کردیم

همه چیز بستگی به زلاتان دارد

آزمون در لیست خریدهای تابستانی میلان

مدیریت و هیأت مدیره نباید

اجازه تکرار اتفاقات تلخ قبل از بازی با اوسان را بدهند

رأفت: پرسپولیس با نصف نفراش هم تراکتور را شکست می دهد

صفر تا ۷

سرمربی عراق: ایران روی اتفاق هنگ کنگ را برد!

صفر تا ۲

نوله، تاج را از سر نادال انداخت

امروز، فینال اوپن فرانسه



صفر تا ۵

دفاع طلائی پوشان از قهرمانی

آغاز درخشان جام ملت های اروپا برای ایتالیا

رویای آتوری

انگلیس - گروه D؛ ساعت ۱۷:۳۰

اتریش - مقدونیه شمالی؛ گروه C؛ ساعت ۲۰:۳۰

هلند - اوکراین؛ گروه C؛ ساعت ۲۳:۳۰

ولز یک - سوئیس یک

صفر تا ۵

به عراق احترام می گذارم ولی باید آفتاب را ببریم

قاییدی: سبک بازی ام شیبیه خداداد است

صفر تا ۱



آمار درخشان شماره ۲۳ تیم ملی

کسی می تواند قاییدی را متوقف کند؟

صفر تا ۲



از این دوئل یکی سربلند بیرون می آید

بشار رسن - احمد نوراللهی

رفقا به جان هم می افتند

صفر تا ۷

امیرحسین صادقی:

مددی به درد استقلال نمی خورد

بازیکنان حرفه ای ما نسخه عراق را می پیچند

صفر تا ۶

مهاجم آفریقایی با بلایت باشگاه برنگشت

شیخ دیاباته در دسترس نیست

صفر تا ۶

میلیج: به زودی همه چیز مشخص می شود!

صفر تا ۶

از پادشاهان مغضوب تراکتور تا مدیری که می تواند هر ماه سرمربی تیمش را عوض کند

دیداری که سرنوشت خطیبی را تعیین می کند

صفر تا ۳

بالاخره وزنه برداران اعزامی به المپیک معرفی شدند

هاشمی و داودی به جای طلایی های ریو

صفر تا ۴

وقتی فراموش می کنیم برای چه به لیگ ملت ها رفته ایم

تحلیل های غلط!

صفر تا ۴

عشق ایران محمدی است

انتخابات جلوه ی بسیار زیبا و جذاب مشارکت عمومی است

ایران برای

توانست گل ۶ بزند که دو گل بیشتر از ۵۵ دقیقه نخست

بازی است، اما برای بررسی دقیق تر عملکرد قاییدی

می توان به آمار متریکا مراجعه کرد. او با وجود زمان

کوتاه بازی اش به لطف ساختن یک گل، گرفتن یک

بنالستی و وزن یک گل از این سایت شماره ۸/۷۳ گرفته

وبه عنوان بهترین بازیکن زمین شناخته شده است. در

روز بزرگ گل تیم ملی تنها جهان بخش، قدوس و میلاد

محمدی توانسته اند نمره ای بالاتر از ۸ بگیرند و این

تأییدی از نمایش درخشان قاییدی است. او همچنین

توانسته ۶ درین موفق ثبت کند؛ هنری که او را به بازیکنی

بی چالشین برای استقلال و یکی از بهترین های لیگ برتر

تبدیل کرده است.

درخشش این مهاجم با برپا شدن تیم ملی امابه

بازی کامبوج خلاصه نمی شود. قاییدی تا به حال تنها

۶۶ دقیقه برای تیم ملی بازی کرده و در این مدت توانسته

دو گل بزند، یک گل بسازد و یک بنالستی بگیرد، یعنی

هر ۱۶ دقیقه یک بار برای یک گل تأثیر داشته است. در

آستانه بازی با عراق حال این سؤال به وجود می آید که

اسکوچیج بعد از حضور مؤثر قاییدی مقابل کامبوج و

آمار درخشان او در تیم ملی چه تصمیمی می گیرد؟

مهدی پس از نمایش درخشان با استقلال در لیگ

قهرمانان و دریل هایی که در شبکه های اجتماعی

ایرانیان را برپا کرد، هنرش را با برپا شدن تیم ملی هم به رخ کشید

و احتمالاً در سلسله مراتب ذهنی که مربی کرووات از

مهاجمش دارد، چند پله جلوتر آمده است. بعد از

قدوس که توانست خودش را به ترکیب برساند، حالا

قاییدی موقعیت مشابهی دارد و همه منتظر دیدن

او در بازی مقابل عراق هستند. البته انتخاب نهایی با

اسکوچیج است و شاید او بخواهد در بازی آخر از قاییدی

به عنوان یک ذخیره طلایی استفاده کند. ولی عملکرد

چند ماه اخیر این مهاجم نشان می دهد که او برای

مدافعان آسیایی یک کابوس است و هر مربی که از او

چشم پوشی کند در حق خودش و تیمش ظلم کرده

است.

مهدی قاییدی مقابل کامبوج تنها ۳۵ دقیقه بازی

کرد، ولی در همین زمان کوتاه نمایش فوق العاده اش

همه را تحت تأثیر قرار داد. یک گل، یک پاس گل و

گرفتن یک بنالستی بخشی از فستووال حرکات تکنیکی او

در این بازی بود.

قاییدی درباره زدن دومین گل ملی اش به سایت

فدراسیون فوتبال گفت: «خدا را شکر می کنم که

توانستم دل مردم را شاد کنم. توانستم با یک بازی

خوب و نتیجه خیلی خوب، با یک روحیه خوب برای

بازی با عراق آماده شوم. زدن گل ملی شور و هیجان

خالصی دارد و خدا را شکر می کنم که توانستم دومین گل

ملی اولین گل ملی رسمی ام را ببرم.»

پس از گل قاییدی تمام بازیکنان روی سکو

خوشحال شدند و به نظر می رسد که او به چهره محبوب

اردوی تیم ملی تبدیل شده است. مهدی در این باره

گفت: «همه دوست داشتند من گل بزنم. نظر لطف

آنهاست. خوشحالم که توانستم بچه ها را خوشحال

کنم. بودن در کنار بازیکنان تیم ملی افتخار است و

ان شاء الله که تیم ببرد. این از همه چیز مهمتر است.»

قاییدی در مورد بازی حساس سه شنبه مقابل عراق

گفت: «خدا را شکر توانستم با یک پیروزی خوب برای

این بازی آماده شوم و امیدوارم عراق را هم ببریم. به

تیم عراق احترام می گذارم ولی حتماً باید امتیاز کامل را

در آن بازی بگیریم تا به عنوان تیم اول به دور صعود

طاری.»

دریافت هایی برای تصمیم گیری در آینده از بازی با عراق

سرنوشت ساز، نه فقط برای صعود

صفر تا ۶

فرشاد کلسی نژاد

صفر تا ۶

در صورت صعود ایران از گروه C مرحله مقدماتی مسیر

جام جهانی، کیفیت بازی ایران مقابل عراق در تصمیماتی

که برای آینده تیم ملی گرفته می شود، بسیار اثرگذار است.

درگان اسکوچیج همزمان که برای صعود تیم ملی از این

گروه می جنگد، برای بقای خود در تیم ملی نیز از مایشی را

سبری می کند که آینده حرفه ای او را رقم می زند.

۳ بازی که دو حرفه هنگ کنگ و کامبوج بودند و حریف

سوم هم بحرینی بود که با غول تخیلی رسانه های فارسی

فاصله ای عمیق داشت، نمی توانست برای تحلیل هایی که

در تصمیمات آینده نقش دارند، نشانه های کافی به دست

دهد اما بازی چهارم مقابل عراق است که سرکوتانج،

سرمربی اش کری خوانی را با این عبارات شروع کرد: «ایران

با فرصت گلزنی هنگ کنگ را شکست نداد بلکه با اتفاقات

برنده بازی شد.» عراق اگر چه تا امروز صدر نشین گروه C است

اما نمی توانیم این تیم عراق را با کیفیتش که از فوتبال عراق

در چندین مقطع تاریخی دیگر دیدیم، بسنجیم. این عراق

که زبان به کبری هم باز کرده، خود می داند که برای صعود

به جام جهانی در دور بعدی بازی ها مثل ایران چه مسیر

سختی را پیش رو دارد. کاتانج اما شاید بیراه هم نگوید. کری او

بی معنا و کودکانه نیست. تیم ملی ایران بازی به بازی شکل

می گیرد و اسکوچیج در این تورنمنت مشغول تیم سازی

است. در هر بازی مشکلات خود را پیدا می کند و باید دید از

پس حل مشکلات فنی اش برمی آید یا نه. تکلیف بسیاری

از پرسش های فنی درباره تیم ملی نیز در این ۲ بازی روشن

نخواهد شد. خط دفاع تیم ملی تا امروز متحک جدی نخورده

و می توان با سلیقه اسکوچیج در انتخاب مدافعان وسط و

کناری بحث داشت. در بازی با هنگ کنگ و بحرین و کامبوج

هرگز فرصتی فراهم نشد که خط دفاع اسکوچیج را بسنجیم

باید ما در دفاع بیشتر آشنا شویم و انتخاب هایش را بررسی

کنیم. مثل این موضوع، بحث های دیگری هم مطرح است؛

کیفیت گردش توپ در خط میانی تیم ملی و اینکه چیدن

بازیکنان به سلیقه اسکوچیج و مهم تر اینکه شیوه و سیاق

بازی اش و همخوانی سیستم با مهارت بازیکنان جقدر در

بازی های سخت برای موفقیت کافی است؟ تیم ملی شاید در

بازی با عراق به بعضی پرسش ها درباره خودش پاسخ دهد و

بعضی همچنان بی پاسخ بماند.

حساسیت بازی های ما در گروه C پس از آنکه میزبانی

را از دست دادیم و نتایج ناامیدکننده دور رفت، این فرصت را

برای فوتبال ایران با نگاهی گذشت که بر اساس آینده سختی

که برای صعود به جام جهانی در دور بعدی بازی ها داریم،

پیش برویم. ما در یک گروه ۶ تیمی باید با قدرت های درجه

یک آسیا برای صعود به جهانی جنگیم. اما از دید هایی که

در صعود ایران از همین مرحله مقدماتی وجود داشت، بحث

درباره آینده را بی معنا کرد. کیفیت بازی ما مقابل عراق

می تواند در تصمیمات آینده فدراسیون فوتبال درباره تیم

ملی نقش مهمی داشته باشد و بعد از صعود از این مرحله، با

آغاز داستان تیم ملی برای صعود به جام جهانی مواجیم.

پروژه اسکوچیج به جز پروژه صعود از گروه C، پروژه

ساخت شخصیت یک سرمربی برای تیم ملی ایران را هم در

دست دارد. در بازی با عراق این پروژه به سرانجام می رسد.

با اسکوچیج به ادامه فکر می کنیم و باید دید اسکوچیج

باز هم به آینده امیدوار می مانیم. اما اسکوچیج از اهمیت

بازی با عراق باخبر است. یک بازی سرنوشت ساز، نه فقط

برای صعود.